Решение Совета народных депутатов города Коврова от 31.07.2013г. №155
Об установлении границ территории действия КТОС №5 «Черемушки»

В целях содействия реализации прав и свобод граждан, их самостоятельности в решении вопросов экономического и социального развития территории по месту жительства, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории муниципального образования город Ковров, утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 28.07.2010г. №151 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города от 17.07.2013г. №01-11/932, Совет народных депутатов города Коврова решил:

Установить территорию, на которой будет действовать пятый комитет территориального общественного самоуправления (в дальнейшем КТОС №5 «Черемушки»):

Северная граница - ул. Социалистическая (нечетная сторона) д.д. №№7-17, 19, (р/к «Галактика»), 21-27, 29 (ПЧ14).

Южная граница: ул. Космонавтов (объездная) - территория ГСК (ул. Матросова) д.д. 14-22 (ул. Урожайная), территория ГСК.

Западная граница: ул. Либерецкая д.д.№2,4, Стадион «Металлист», спортивный комплекс им. В.А.Дегтярева, Грибоедова 2 (офисное здание), ДДУ «Сказка», (ул. Грибоедова, д.4), территория парка им. В.А.Дегтярева, ул. Грибоедова, д.№№8-14, ОАО «Электросвязь», территория СОШ №11, ул. Грибоедова д.д. 28-74 (четная сторона), территория частных предприятий (ул. Грибоедова, д.д.74а – 100а).

Восточная граница: ул. Муромская (нечетная сторона) д.д. №1, 3 (спорткомплекс «Темп»), ПУ №16, ул. Муромская д.д. 5-15, территория водозабора ОАО «КМЗ», территория садоводческого товарищества №1 ОАО «КМЗ», ул. Муромская д.д. №№23-35.

В территории ТОС включаются: проезды Сосновый, Урожайный, Муромский; улицы Урожайная, Сосновая, Пионерская, Куйбышева, Киркижа, Левченко, Парковая, Летняя, Первомайская, Калинина, Бабушкина, Подлесная, Гастелло, Димитрова, Воробьёва, Ранжева, Молодёжная, Вишнёвая, Лесная, Колхозная, Дальняя, Матросова, Дорожная, Моховая (д.д. 1-29), Лизы Чайкиной (до пересечения с ул. Грибоедова), Олега Кошевого (д.д.1-67), Зои Космодемьянской (д.д.17-118), Лизы Чайкиной (д.д.30-122), Островского (д.д.57-81), Маяковского (д.д.58-110), ул. Муромская, (д.35/1, д.35/2).

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                    В.Т.Арсентьев